
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ
30.10.2020 3801 с/о

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 
государственного (очно-заочная форма обучения с применением 

дистанционных образовательных технологий, программа бакалавриата, по 
договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 
Приказом Минобрнауки России от 15 июня 2020 г. № 726 «Об особенностях 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по 
программе бакалавриата (очно-заочная форма обучения с применением 
дистанционных образовательных технологий, по договорам об оказании 
платных образовательных услуг) с 01.11.2020 в соответствии с 
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3801 с/о от 30.10.2020 

 

 

   

 
Институт права 

 

 40.03.01 Юриспруденция. Гражданско-правовой  
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2020007653  Абдуллаева Зухражон Файзулла кизи  194 б.  

  2. 2020007215  Абуев Марат Асхатович 193 б. 

  3. 2020001016  Аймухаметова Юлия Батихановна 246 б. 

  4. 2020007523  Алексеева Яна Сергеевна 259 б. 

  5. 2020004965  Аминов Олег Эрнстович 227 б. 

  6. 2020008202  Ананьева Елена Николаевна 222 б. 

  7. 2020002216  Анпилогова Алёна Викторовна 242 б. 

  8. 2020008008  Антонова Виктория Олеговна 201 б. 

  9. 2020002294  Байшев Далер Тимурович 236 б. 

  10. 2020007910  Бдоян Альбина Алексеевна 206 б. 

  11. 2020007054  Белая Ирина Сергеевна 235 б. 

  12. 2020000405  Брыкина Дилора Дмитриевна 208 б. 

  13. 2020006299  Будкина Алена Николаевна 205 б. 

  14. 2020007048  Ванг Александр 222 б. 

  15. 2020003888  Варламова Елена Сергеевна 193 б. 

  16. 2020007782  Винокурова Елена Андреевна 239 б. 

  17. 2020007894  Вишневская Арина Васильевна 196 б. 

  18. 2020004275  Волохина Виктория Евгеньевна 196 б. 

  19. 2020007238  Гайдай Сергей Евгеньевич 213 б. 

  20. 2020008239  Галоян Давид Овакович 187 б. 

  21. 2020008102  Ганин Леонид Владимирович 194 б. 

  22. 2020007904  Гончарова Валерия Андрияновна 249 б. 

  23. 2020008026  Грибановский Александр Вадимович 232 б. 

  24. 2020002459  Грибченков Алексей Николаевич 244 б. 

  25. 2020007481  Григорьева Олеся Эдуардовна 218 б. 

  26. 2020002077  Григорян Владимир Сергеевич 216 б. 

  27. 2020007108  Гуленко Дмитрий Владимирович 193 б. 

  28. 2020008219  Гусева Елена Владимировна 230 б. 

  29. 2020006865  Дергачев Роман Николаевич 242 б. 

  30. 2020007814  Дзензелюк Виктория Алексеевна 215 б. 

  31. 2020008069  Долгополов Алексей Юрьевич 203 б. 

  32. 2020006980  Доценко Мария Николаевна 216 б. 

  33. 2020008132  Дымчук Наталия Сергеевна 237 б. 

  34. 2020005206  Ерчкова Валентина Андреевна 231 б. 

  35. 2020001984  Забудько Людмила Николаевна 239 б. 

  1 



 36. 2020007885  Забурдаев Дмитрий Михайлович  245 б.  

  37. 2020002489  Загзина Виктория Дмитриевна 237 б. 

  38. 2020000771  Засорин Андрей Владимирович 235 б. 

  39. 2020006864  Захарова Кристина Андреевна 267 б. 

  40. 2020008094  Ивченко Игорь Валерьевич 216 б. 

  41. 2020007809  Ильин Георгий Валентинович 216 б. 

  42. 2020003781  Калантарян Женя Севадовна 216 б. 

  43. 2020008175  Каленова Елена Юрьевна 264 б. 

  44. 2020006302  Кандалин Андрей Алексеевич 238 б. 

  45. 2020007514  Каримов Фирдавс Фарходович 159 б. 

  46. 2020006658  Карпенко Людмила Николаевна 227 б. 

  47. 2020005306  Квардакова Татьяна Николаевна 216 б. 

  48. 2020002737  Кириченко Екатерина Владимировна 177 б. 

  49. 2020006307  Киселев Максим Алы оглы 220 б. 

  50. 2020000164  Козоногина Елена Евгеньевна 226 б. 

  51. 2020008189  Комарова Яна Витальевна 270 б. 

  52. 2020008108  Коробейников Илья Сергеевич 229 б. 

  53. 2020007861  Коршунов Александр Владимирович 223 б. 

  54. 2020006615  Кузьмина Екатерина Михайловна 228 б. 

  55. 2020006045  Курбан Аделина Ильшатовна 217 б. 

  56. 2020002612  Кушнарев Валерий Александрович 235 б. 

  57. 2020007578  Лаврентьева Светлана Николаевна 239 б. 

  58. 2020004701  Лаптева Наталья Валерьевна 204 б. 

  59. 2020007838  Лаухина Марина Павловна 181 б. 

  60. 2020006476  Ленкова Екатерина Викторовна 194 б. 

  61. 2020007273  Ловецкова Валентина Игоревна 224 б. 

  62. 2020008168  Львова Анастасия Михайловна 228 б. 

  63. 2020006338  Лятифов Расим Рафаилович 218 б. 

  64. 2020007830  Манохина Алина Андреевна 194 б. 

  65. 2020003431  Марунько Олеся Петровна 230 б. 

  66. 2020001971  Миронова София Михайловна 182 б. 

  67. 2020004977  Митракова Татьяна Михайловна 240 б. 

  68. 2020000850  Мордовец Анастасия Рафаиловна 222 б. 

  69. 2020005140  Мохова Наталья Александровна 240 б. 

  70. 2020006540  Мурзаева Ольга Владимировна 202 б. 

  71. 2020001755  Мышенкова Александра Сергеевна 175 б. 

  72. 2020005017  Николаева Полина Олеговна 209 б. 

  73. 2020006649  Новоселов Олег Валентинович 209 б. 

  74. 2020006723  Павленко Алиссия Николаевна 248 б. 

  75. 2020000143  Паламарчук Екатерина Юрьевна 242 б. 

  76. 2020008218  Парфенова Юлия Геннадьевна 235 б. 

  77. 2020007018  Первов Николай Валерьевич 180 б. 

  78. 2020005876  Печникова Юлия Андреевна 198 б. 

  79. 2020006862  Пешехонова Анастасия Леонидовна 234 б. 

  80. 2020008105  Поплевина Юлия Александровна 226 б. 

  
2 



 81. 2020004776  Потапенко Дарья Александровна  230 б.  

  82. 2020007634  Пулькина Анастасия Сергеевна 203 б. 

  83. 2020007465  Пустоходова Юлия Юрьевна 220 б. 

  84. 2020008082  Рентина Надежда Сергеевна 188 б. 

  85. 2020007980  Репина Ксения Эдуардовна 196 б. 

  86. 2020007843  Репина Мария Сергеевна 230 б. 

  87. 2020007610  Рогова Ирина Вячеславовна 249 б. 

  88. 2020003294  Ройтблат Артём Владимирович 221 б. 

  89. 2020002672  Рудзинская Ангелина Арсеньевна 179 б. 

  90. 2020005781  Савинова Ирина Игоревна 207 б. 

  91. 2020007279  Сидоров Виктор Валерьевич 203 б. 

  92. 2020008027  Славгородская Ксения Олеговна 169 б. 

  93. 2020007794  Сокольский Артем Михайлович 192 б. 

  94. 2020006627  Соснова Анна Михайловна 216 б. 

  95. 2020007656  Старцева Виктория Сергеевна 224 б. 

  96. 2020007105  Столбикова Екатерина Владимировна 213 б. 

  97. 2020006577  Ткаченко Марина Павловна 216 б. 

  98. 2020007863  Трунин Игорь Андреевич 233 б. 

  99. 2020007421  Ушакова Екатерина Юрьевна 188 б. 

  100. 2020004243  Фадеев Александр Борисович 201 б. 

  101. 2020000590  Фадеева Валерия Андреевна 186 б. 

  102. 2020006308  Фазлутдинова Ангелина Руслановна 227 б. 

  103. 2020007047  Фаттахова Екатерина Павловна 213 б. 

  104. 2020005211  Филинский Владимир Александрович 194 б. 

  105. 2020007063  Филиппова Екатерина Анатольевна 212 б. 

  106. 2020001897  Хайрутдинова Диана Ринатовна 205 б. 

  107. 2020007551  Харламова Евгения Сергеевна 230 б. 

  108. 2020007484  Царева Ксения Валентиновна 201 б. 

  109. 2020007682  Цыганова Виктория Игоревна 227 б. 

  110. 2020005493  Шадиев Александр Шухратович 185 б. 

  111. 2020008058  Юмаев Амир Рафаилович 239 б. 

  112. 2020006974  Якина Валерия Сергеевна 232 б. 

  113. 2020008184  Яптик Таисия Яковлевна 200 б. 

  114. 2020007360  Ярополова Злата Сергеевна 188 б. 

  
 40.03.01 Юриспруденция. Уголовно-правовой  

Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  
(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2020002942  Абаимова Есения Михайловна  227 б.  

  2. 2020005785  Авалян Сурен Манвелович 201 б. 

  3. 2020008087  Азовский Анатолий Анатольевич 254 б. 

  4. 2020007221  Акифьева Наталья Сергеевна 206 б. 

  5. 2020007670  Акузовский Николай Юрьевич 213 б. 

  6. 2020006597  Андриянова Юлия Васильевна 199 б. 

  7. 2020007364  Астахов Сергей Сергеевич 225 б. 

  8. 2020001553  Аюков Андрей Сергеевич 207 б. 

  
3 



 9. 2020004147  Бадертдинов Данат Ракифович  255 б.  

  10. 2020006440  Баранова Анастасия Николаевна 221 б. 

  11. 2020002947  Беланова Валентина Владимировна 182 б. 

  12. 2020007775  Беспалова Анастасия Сергеевна 204 б. 

  13. 2020007651  Бок Татьяна Алексеевна 223 б. 

  14. 2020005494  Бочковская Анна Олеговна 215 б. 

  15. 2020005995  Будуева Анастасия Денисовна 243 б. 

  16. 2020006049  Бузунова Алина Алексеевна 212 б. 

  17. 2020003224  Бумагин Павел Игоревич 243 б. 

  18. 2020008176  Васильев Вячеслав Юрьевич 213 б. 

  19. 2020000345  Гагарина Дарья Николаевна 196 б. 

  20. 2020003015  Гаджиев Махир Али оглы 226 б. 

  21. 2020004222  Гасанаева Аминат Джабраиловна 202 б. 

  22. 2020005558  Гесь Владислав Брониславович 166 б. 

  23. 2020007542  Данилов Валерий Сергеевич 207 б. 

  24. 2020007560  Дарьев Михаил 262 б. 

  25. 2020005960  Демина Анна Владимировна 219 б. 

  26. 2020006091  Евдокимов Александр Сергеевич 234 б. 

  27. 2020000729  Егорова Анастасия Витальевна 221 б. 

  28. 2020006614  Елсуков Вячеслав Васильевич 216 б. 

  29. 2020006635  Жуков Дмитрий Александрович 243 б. 

  30. 2020003950  Ибраев Ринат Абубякярович 240 б. 

  31. 2020007356  Иванов Владимир Витальевич 190 б. 

  32. 2020007599  Иванов Владислав Игоревич 168 б. 

  33. 2020002843  Иванова Юлия Владимировна 214 б. 

  34. 2020004251  Исаенко Дмитрий Алексеевич 273 б. 

  35. 2020007759  Кабанова Анастасия Вячеславовна 199 б. 

  36. 2020003972  Казакова Юлия Андреевна 211 б. 

  37. 2020005772  Карандышова Анастасия Игоревна 220 б. 

  38. 2020008190  Катин Сергей Михайлович 253 б. 

  39. 2020006573  Каширина Анна Дмитриевна 188 б. 

  40. 2020007011  Керимов Эмил Первиз оглы 205 б. 

  41. 2020007049  Коротких Владимир Сергеевич 232 б. 

  42. 2020008135  Коткова Елизавета Алексеевна 234 б. 

  43. 2020006976  Крамер Владислав Валентинович 239 б. 

  44. 2020001000  Кривоткач Сергей Алексеевич 221 б. 

  45. 2020007045  Лавров Александр Игоревич 243 б. 

  46. 2020000811  Макаров Дмитрий Игоревич 209 б. 

  47. 2020007932  Мамеев Игорь Дильбэрович 240 б. 

  48. 2020006000  Мандрыкин Павел Николаевич 177 б. 

  49. 2020003179  Матросов Данила Александрович 185 б. 

  50. 2020005530  Мингараева Юлия Маратовна 218 б. 

  51. 2020005649  Митрюк София Владимировна 230 б. 

  52. 2020007166  Михеева Яна Алексеевна 155 б. 

  53. 2020003768  Мудрякова Елена Николаевна 242 б. 

  
4 



 54. 2020004826  Мясникова Вероника Алексеевна  209 б.  

  55. 2020006631  Невметулин Александр Сергеевич 213 б. 

  56. 2020007346  Нечаев Александр Алексеевич 211 б. 

  57. 2020006995  Новокрещенова Юлия Владимировна 238 б. 

  58. 2020003564  Осипова Дарья Алексеевна 207 б. 

  59. 2020006998  Пальцева Елена Александровна 228 б. 

  60. 2020007510  Папчихин Владимир Александрович 221 б. 

  61. 2020004910  Петряков Павел Николаевич 231 б. 

  62. 2020002567  Полувытнова Мария Юрьевна 228 б. 

  63. 2020003822  Прокопенко Александр Игоревич 223 б. 

  64. 2020004056  Пынзарь Дорин Иванович 238 б. 

  65. 2020008229  Растокина Яна Александровна 165 б. 

  66. 2020004092  Ромашкин Тихон Александрович 239 б. 

  67. 2020002219  Санников Дмитрий Евгеньевич 201 б. 

  68. 2020002708  Сидоренко Татьяна Дмитриевна 214 б. 

  69. 2020006594  Сидорова Полина Дмитриевна 212 б. 

  70. 2020008173  Силантьева Полина Алексеевна 189 б. 

  71. 2020002601  Старостина Екатерина Сергеевна 243 б. 

  72. 2020000433  Студенко Елена Витальевна 225 б. 

  73. 2020007503  Студенко Михаил Андреевич 213 б. 

  74. 2020006214  Сухинина Валерия Павловна 196 б. 

  75. 2020002940  Сухова Кристина Сергеевна 212 б. 

  76. 2020007583  Тельтевской Евгений Станиславович 232 б. 

  77. 2020007118  Тимошков Рустам Евгеньевич 216 б. 

  78. 2020002190  Толокнов Семен Алексеевич 215 б. 

  79. 2020004230  Торговина Карина Ивановна 222 б. 

  80. 2020006301  Трошин Антон Алексеевич 241 б. 

  81. 2020005160  Туракулова Севара Назир кизи 176 б. 

  82. 2020004354  Тюмченков Денис Александрович 196 б. 

  83. 2020004594  Федоров Александр Дмитриевич 236 б. 

  84. 2020001069  Фомина Анастасия Сергеевна 228 б. 

  85. 2020006611  Халатова Валентина Андреевна 212 б. 

  86. 2020001586  Хасанов Асадбек Шухрат угли 227 б. 

  87. 2020007050  Холунова Екатерина Сергеевна 240 б. 

  88. 2020007967  Чалов Пересвет Викторович 199 б. 

  89. 2020004099  Чепова Анна Сергеевна 220 б. 

  90. 2020008180  Чуйков Вадим Витальевич 246 б. 

  91. 2020008095  Шевалдин Михаил Михайлович 194 б. 

  92. 2020008201  Шевцов Андрей Олегович 226 б. 

  93. 2020000411  Шинкаренко Павел Владимирович 195 б. 

  94. 2020005843  Шустикова Мария Сергеевна 205 б. 

  95. 2020007046  Щекутеев Леонид Сергеевич 240 б. 

  96. 2020000975  Щербаков Сергей Андреевич 216 б. 

  97. 2020003519  Яковлева Вероника Борисовна 179 б. 

  

5 

 


